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МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»
г. ЕНИСЕЙСКА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
(МАОУ ДО ЦДО)


РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ
объединений «РОБОТОТЕХНИКА»
на 2023-2024 учебный год
Руководитель объединения: Фирс Анастасия Игоревна

	№ группы
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота

	1 группа (LEGO - конструирование и основы робототехники)
1г.о. 
	
	17:40-18:10
18:20-18:50
	
	17:40-18:10
18:20-18:50
	
	

	2 группа (Основы робототехники и начальное программирование)
1г.о.
	10:30-11:15
11:25-12:10
	
	10:30-11:15
11:25-12:10
	
	
	

	3 группа (Робототехника и программирование)
1г.о.
	14:00-14:45
14:55-15:40
	
	14:00-14:45
14:55-15:40
	
	
	

	4 группа (Робототехника и программирование)
2г.о.
	
	14:00-14:45
14:55-15:40
	
	14:00-14:45
14:55-15:40
	
	

	5 группа (Робототехника и программирование)
3г.о.
	
	16:00-16:45
16:55-17:30
	
	16:00-16:45
16:55-17:30
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МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»
г. ЕНИСЕЙСКА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
(МАОУ ДО ЦДО)


	
	



РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ
объединения «Детский медиацентр»
на 2023-2024 учебный год
Руководитель объединения:   Черепанов Алексей Викторович
                                                                                                                      
	№ группы
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота

	1группа 
1г.о.
	
	
	17.30-18.15
18.25-19.10
	
	17.30-18.15
18.25-19.10
	11.00-11.45
11.55-12.40






МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»
г. ЕНИСЕЙСКА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
(МАОУ ДО ЦДО)





РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ
объединений «Автопрофи», «Художественная обработка материалов»
на 2023-2024 учебный год
Руководитель объединения:  Скобелкин Евгений Александрович 
                                                                                                                      
	№ группы
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота

	1 группа
(Автопрофи)
2 г.о.
	
	
	
	
	
	12.10-12.55
13.05-13.50
14.00-14.45
14.55-15.40

	2 группа
(Художественная обработка материалов)
1 г.о.
	
	15.00-15.45
15.55-16.40
	
	
	
	15.30-16.15
16.25-17.10

	3 группа
(Художественная обработка материалов)
1 г.о.
	
	16.45-17.30
17.40-18.25
	
	
	
	10.20-11.05
11.15-12.00





МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»
г. ЕНИСЕЙСКА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
(МАОУ ДО ЦДО)


РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ
объединения «Студия танца»
на 2023-2024 учебный год
Руководитель объединения: Дроздова Елена Владимировна

	№ группы
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота

	1 группа
(Са-фи-дансе)
1 г.о.
	17.40-18.10
18.20-18.50
	
	17.40-18.10
18.20-18.50
	
	
	

	2 группа
(Са-фи-дансе)
2 г.о.
	
	17.40-18.10
18.20-18.50
	
	17.40-18.10
18.20-18.50
	
	

	3 группа
(Основы хореографии)
1 г.о.
	14.20-14.50
15.00-15.30
	
	14.20-14.50
15.00-15.30
	
	
	

	4 группа
(Основы хореографии)
2 г.о.
	
	14.30-15.10
15.20-16.00
	
	14.20-15.00
15.10-15.50
	
	

	5 группа
(Основы хореографии)
2 г.о.
	10.30-11.10
11.20-12.00
	
	
	10.40-11.20
11.30-12.10
	
	

	6 группа
(Основы хореографии)
3 г.о.
	15.40-16.20
16.30-17.10
	
	
	16.00-16.40
16.50-17.30
	
	

	7 группа
(Современный танец)
3 г.о.
	
	
	
	9.00-9.40
9.50-10.30

	
	11.00-11.40
11.50-12.30

	8 группа
(Современный танец)
3 г.о.
	
	
	16.00-16.40
16.50-17.30
	
	
	12.40-12.20
13.30-14.10




МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»
г. ЕНИСЕЙСКА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
(МАОУ ДО ЦДО)


РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ
объединения «Студия танца»
на 2023-2024 учебный год
Руководитель объединения: Бондаренко Евгения Владимировна

	№ группы
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота

	1 группа
(Современный танец)
1 г.о.
	
	
	
	
	16.30-17.10
17.20-18.00
	14.30-15.10
15.20-16.00

	2 группа
(Основы хореографии)
4 г.о.
	
	
	
	
	18.30-19.10
19.20-20.00
	16.10-16.50
17.00-17.40





МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»
г. ЕНИСЕЙСКА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
(МАОУ ДО ЦДО)


	
	



РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ
объединения «Студия вокала»
на 2023-2024 учебный год
Руководитель объединения:  Дурнева Анастасия Игоревна 
                                                                                                                      
	№ группы
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота

	1 группа
(«Весёлые нотки»)
	
	18.30-19.00
19.10-19.40
	
	18.30-19.00
19.10-19.40
	
	

	2 группа
(«Маэстро»)
	14:00-14:45
	14:00-14:45
	14:50-15:35
15:45-16:30
	
	
	

	3 группа
(«Маэстро»)
	10:00-10:45
10:55-11:40
	
	10:00-10:45
10:50-11:40
	
	
	

	4 группа
(«Маэстро»)
	
	15:00-15:45
15:55-16:40
	
	15:00-15:40
15:55-16:40
	
	

















МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»
г. ЕНИСЕЙСКА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
(МАОУ ДО ЦДО)



РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ
объединений «Енисейские мастерицы», «Бумажное 3D-моделирование»
на 2023-2024 учебный год
Руководитель объединения:  Русакова Татьяна Антоновна 
                                                                                                                      
	№ группы
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота

	1 группа
(«Енисейские мастерицы» - 2 г.о.)
	14.50– 15.35
15.45 –16.30
	10.20– 11.05
11.15 –12.00
	

	

	15.50– 16.35
16.45 –17.30
	

	2 группа
(«Енисейские мастерицы» - 1 г.о.)
	16:40-17:25
17:35-18:20
	

	
	15:40-16:25
16:35-17:20
	
	

	3 группа
(«Бумажное 3D-моделирование» - 1г.о.)
	
	14.30-15.15
15.25-16.10
	
	

	14.00-14.45
14.55-15.40

	

	3 группа
(«Бумажное 3D-моделирование» - 1г.о.)
	10.30-11.00
11.10-11.40
	16.30-17.00
17.10-17.40
	
	
	
	





МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»
г. ЕНИСЕЙСКА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
(МАОУ ДО ЦДО)

	
	


РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ
объединения «Изостудия»
на 2023-2024 учебный год

Руководитель объединения:   Несмелова Светлана Валерьевна
                                                                                                                      
	№ группы
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота

	1 группа
(«Маленький художник»)
2 г.о.
	
	
	17.40-18.10
18.20-18.50
	17.40-18.10
18.20-18.50
	
	

	2 группа
(«Маленький художник»)
1 г.о.
	17.40-18.10
18.20-18.50
	17.40-18.10
18.20-18.50
	
	
	
	

	3 группа
(«Друзья волшебной кисти»)
2 г.о.
	10.00-10.45
10.55-11.40
	10.00-10.45
10.55-11.40
	
	
	
	

	4 группа
(«Друзья волшебной кисти»)
2 г.о.
	
	
	10.30-11.15
11.25-12.10
	10.30-11.15
11.25-12.10
	
	

	5 группа
(«Друзья волшебной кисти»)
4 г.о.
	
	
	
	13.50-14.35
14.45-15.30
	14.30-15.15
15.25-16.10
	

	6 группа
(«Друзья волшебной кисти»)
4 г.о.
	13.50-14.35
14.45-15.30
	13.50-14.35
14.45-15.30
	
	
	
	

	7 группа
(«Друзья волшебной кисти»)
1 г.о.
	
	
	13.50-14.35
14.45-15.30
	
	12.45-13.30
13.40-14.25
	






МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»
г. ЕНИСЕЙСКА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
(МАОУ ДО ЦДО)


РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ
объединений «Студия ДПИ», «Юные исследователи»
на 2023-2024 учебный год
Руководитель объединения:  Чередник Светлана Владимировна

	№ группы
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота

	1 группа
(«Студия ДПИ» - 1 г.о.)
	14.30-15.15
15.25-16.10
	
	
	14.30-15.15
15.25-16.10
	
	

	2 группа
(«Студия ДПИ» - 2 г.о.)
	12.50-13.25
13.35-14.10
	
	
	13.00-13.35
13.45-14.20
	
	

	3 группа
(«Студия ДПИ» - 2 г.о.)
	
	11.00-11.45
11.55-12.40
	
	11.00-11.45
11.55-12.40
	
	

	4 группа
(«Юные исследователи» - 2 г.о.)
	17.40-18.10
18.20-18.50
	
	17.40-18.10
18.20-18.50
	
	
	

	5 группа
(«Юные исследователи» - 2 г.о.)
	
	
	
	17.40-18.10
18.20- 18.50
	17.40-18.10
18.20- 18.50
	

	6 группа
(«Юные исследователи» - 1 г.о.)
	
	17.40-18.10
18.20- 18.50
	
	
	
	10.00-10.30
10.40-11.10





МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»
г. ЕНИСЕЙСКА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
(МАОУ ДО ЦДО)




РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ
объединения «ПАТРИОТ»
на 2022-2023учебный год
Руководитель объединения:  Останин Евгений Григорьевич
                                                                                                                      
	№ группы
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота

	1 группа
(1 г.о.)
	
	17.00-17.40
17.50-18.30
	
	17.00-17.40
17.50-18.30
	
	

	2 группа
(2 г.о.)
	
	18.40-19.20
19.30-20.10

	
	18.40-19.20
19.30-20.10

	
	






МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»
г. ЕНИСЕЙСКА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
(МАОУ ДО ЦДО)



РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ
объединения «Шахматы»
на 2023-2024 учебный год

Руководитель объединения:  Георгий Владимирович Ветров 
                                                                                                                      
	№ группы
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота

	1 группа
(1 г.о.)
	
	
	18.10-18.55
19.05-19.50
	
	
	10.00-10.45
10.55-11.40






МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»
г. ЕНИСЕЙСКА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
(МАОУ ДО ЦДО)




РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ
объединения «Занимательный английский»
на 2023-2024 учебный год
Руководители объединения:  Семёнова Александра Сергеевна

	№ группы
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота

	1 группа
6-7 лет
	
	15:00 – 15:40
15:50 – 16:30
	
	15:00 – 15:40
15:50 – 16:30
	
	

	2 группа
6-7 лет
	
	
	16:00 – 16:40
16:50 – 17:30
	
	16:00 – 16:40
16:50 – 17:30
	

	3 группа
7-8 лет
	
	
	10:30 – 11:15
11:25 – 12:10 
	
	10:30 – 11:15
11:25 – 12:10
	

	4 группа
8-9 лет
	
	10:00 – 10:45
10:55 – 11:40
	
	10:00 – 10:45
10:55 – 11:40
	
	





МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»
г. ЕНИСЕЙСКА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
(МАОУ ДО ЦДО)



РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ
объединения «Школьное лесничество»
на 2023-2024 учебный год

Руководитель объединения: Дозморова Надежда Васильевна
                                                                                                                      
	№ группы
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота

	1 группа
1 г.о.
	14.00-14.45
14.55-15.40
	
	
	
	
	11.00-11.45
11.55-12.40





